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CERTIFICAZIONE DI CUI ALL’ART. 4, COMMI 6-ter e 6-quater,
DEL D.RR. 22LUGLIO1998, n, 322, RELATIVA ALL’ANNO I 2014 I

DATI ANAGRAFICI Coosca fiscale Cognome o DionInwone Nome

DATIATNI 84033260484 A.N.C.I. SEZ. REGIONAL
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Codiceflscaledelperdpbonte NGRFPP7OPO4E625Q ANCISEO1O1/NOGFILO1001 Mod.NHOO1 I
CERrIRCAZIONE LAVORO DIPENDENTE, ASSIMILATI ED ASSISTENZA FISCALE

DATI FISCAU

DATI PffiLA EVD1TUALE Redditi di iav:ro d’pendente e esstmitati Redditi ci pensione A?.rI redditi assrmiiatt
gWz 83,40 2 4

RAPPORTO DI LAVCPJ
Numero di ìorni per quai spettano te detrazioni

REflofli Aeneni periodici corrisposti dat coniu9e Lavoro dipendente Pensione Data di inizio Data di cessazione con loterruotona
a e 106 ‘ e r a Z014 in i 2t14 ‘°

RITB4UTE
ADDIZtONALE COMUNALE ALVtRP

Ritenute Irper Addtztonele reionate atrfrpaf Acconto 2014 Saldo 2014 Acconto 2015

06

7,

19,18 ‘° 1,18 ‘7

3 ADDIZtONALECOMUNALEAWtEF

Ritenute trpef sospese Acconto 2014 Satdo 2014
a Oe I’ 23 0’
C’1

‘ ACCONTI 2014
‘ DICHIARANTE saconoe o esco ecconio &aO Secoc.ean ce rateO ftmo acconta s.I rrnitacir.o reTerona irsttwrj:o reranno Accanto eddt&na eonmnst. arnat re aladi acconto cado’.’. lacca d’ acconto cacotane sacca
O Si 32 1l 3• 35o

Acconto edinenM. cmn.ssat.
2 Acconti fle’ lowent .Crpe( scrollo Acconti cacobra lacca wepa.r

.5 le 37 se
>

n Secondo o unico acconto t’per Seconda o unica rata
< Perno eccunto tapat trattarsi oneit’enno trattenuto nati anna Acconto addtuloraia comurata etr inpel Pece mia dl acconto sedata’. lacca di acconto tadotar. letta
a CONIUGE ,, tu 51 04 un
O’

Acconto eddizionde comune
i— Acconti trpef soapeei eirlrpet nospnsa AccontI cedole,. lecce .oapaat

50 57 sa
z

ClTi NON RiMBORSATI Credito di addizionate ragionai. c’adito di lodtooonate coenaeìa credito cedoiarø alcoa
OIcHiARANTE

Credito trpet non rimborauto etrtrp.tnan rimborsato alt’ i,pat non rimborsato non rimborseo
N ti IO 43 . 54

CtTi NON RiMBORSATI - credito dl addizjonaj. reclamai. Credito di eddinonzi, corsunate Credito cedotarl altec
CONiUGE

credito tnpat non rimborsato airirpai non rimborsato atrirpai non atmsoraalo non r,mbo,aato
lO 00 CI 04

c’dc. C COO.c.
s’rara ttr.ootlo LIlporto . importo

7, nI 03 74 rs 70
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In 75 7I al li aO

OErRAZtONi imposta io’de Detrazioni per cricini dl fami2tia Detrazioni pe tamigtie numeroseECRBWI ne,
19 18 ‘°‘

g Coedito riconosciuto
‘

Credilo non riconosciuto Detrazioni per tavoro dipendente.per accoglie numeroae per tamigtie numerose Credito per tamigito numerose recuperato pensioni o redditi aslimilati
04 00 ‘00 ron

tuo

. Credito riconosciuto
E

Totale detrazioni per oneri Detrazlont per canoni di iocazione per canoni dl iocszlone
ioa IO, noo

Credito non riconoeciuto Credito di impostaper cenoni di iococione Credito per canoni di iocaziona recuperato rotaie detrazioni per le imposte pagale sii estero
0 tI 72 rIo ltd
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c COMPISOBOTARE
roepnwnra 050055, dei redditi non fledoiti osi reJttii TFR destinato ai tondo Dote locntoone al fondodi cui ai punti 1,3,4 e 5 di cui ai punti 1.3.4 eS

t
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e
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8 CONTRIBUTi p0rvi094zA COM a4oTARC R FAMILIARI A CARICO

Versati Dedotti Non dedotti
57 02 153

DN OH)UCJ

Totale conii de&,c4o accintal da lotazi oeer dedxbou one ascuni dà Contratti nessi a alt, a casSa aoenti contanti trw. e enti e cassa araenti Aasicurazloni
canditi indicati nai punti I, 3, 4 e 5 reddit ilrdlcati nei punti 1. 3 4 e 5 aac2.s&eanta tini .nintenaàt Cedotti escbjatoaeenta tL’d aslterfla nono dedotti sa, Serie

‘4’ 42 I tI ‘04 III

ALT DATI CONTRIBUTO Di SOLIDARIETA CONTRIBUTO TRATTAME4Tt 1SlONtSTICI

Trattenuto Sospeso Roddito netto Trattenuto Reddito trontalieri
Cr7 no ira 74 ‘70

INCARiZA IN SE Dl CONCUAGLIO
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Codiceflscaledelpfliente NGRFPP7OPO4E625Q ANCISEO1O1/NOGFILC1001 Mod.N. 1001

SOMME SlOGATE SOMME GATE PE? VINC.1D4T0 DatA PRDDJUIVITA Da LAVOROPRLINCR9.lS1TO
—_______________

DatA PROOUTTWITA
D LAVORO Totale redditI 2014 To:&e rtenula operata Ritenute aotpese Opzione Radc,t, non Irnoor..bili

oro.r.ala rt 51. cocne 6 d& Tu:r
XI no OOI 304 003

RDITI ASSDGGETTATI
RDITI ASSOGGETTATI A R1T4UTA A TITOLO DI IMPOSTAARITSUTAATrFOW

Dl IMSTA

Totale redditi Totale ritenute lrpef Totale ritenuta lrpef soepese
337 733 223

LAVORI SOCIALMENTE UTILI

Csola esente Quota lmponlba Ritenute lipe? AddIz.onale reglcn&e a2’ I$et
o 247 743 20 343o
-J

o Totale ritenute Irpet tospese Totele eddizionale regIonale aW Irpet sospesao
O) 34t 34eo
r1

i COMPOtSI RSATM
COMPQ4SI RSJiTtVt AGLI ANNI PR5DE4TI SOGGEtTI A TASSAZIONE SEPARATA ide non indicare nelle dIchiarazione del redditi)‘ AGLI ANNI PRENTl

O
.E
.S Totale compentl arretratI Totale compensi ametrali

ocr quali è poaaibiIe per I quali non è possibile
truire delle detrazioni truire delle detrazioni Totale ritenute operate Totale ritenute sospese,E 211 leI 33 20>

Dell .ATeI

< RSlDttl ASSOGGEFTATI A TASSAZIONE ORDINARIA
. a csao si easni GÀni

—.—.. ———-.—-—-—

04 *51 4003ml
[O

Totale reddill conguaiati Totale reddili co—gua9rali Totale redditI ongue9liall Totale reccili zon9ua?!IaIIO DOmD.etl nal punto 1 già coirpresi nel pun.o 3 già coirpresl nel pur.o 4 già compresi nel lun 0 5
ae 303 333 304

I
o
O Codice fiacale
O odiN

Reddito conguagileto Reddito conguaiiato Reddito conguaglieto Reddito conguagtialogià compreso nel punto 1 gIà compreso nel unto 3 01à compreao nel punto 4 già compreso nel punto 5
SOi 371 377 III

Straordinario conguagliato Ritenute Imposte eostitulive
312 III 314

Addizionale comunale Addidonale comunale
AddIzionaI, regionale acconto 2014 saldo 2014

Itt ISA ai’

._ SOMME GATE PE? LINCPE.IBITO DatA PR0001TWITA oa LAVOROa
o Opzione olt. non ImponibiliRedditi Ritenute operaia ordinarie arI. 51 cornme 6 del Tubio 337 273 375 377
i

LAVORI SOCIALMENTE UTILIE
——_________________________________________

e Quota esente Quote Imponibile Ritenule Irpel Addlzionala regionale all Irpet
SII 3» 333 all

77
flkfl*4e4T0 al nec
mflORlO. (ODINIIA

a aruincumeni aLneE TRATTAMENTO Dt FINE RAPPORTO, ALTRE INDENNITÀ E SOMME SOGGETTE A TASSAZIONE SEPARATA
e

1143e41110 entezeei —-—-—

—..——— — .-—-———————.•———.———

, il melA ai cepn*tz
40031115* TAttAZOIE IndennItà. ecconll, entlcipazioni Acconti ed anticipazionl

O eaAsAnA e tomme erogate neilanno ercgetl In anni precedentI Oetrazione Ritenute netta operata nelranno Ritenute soapete
CN 401 403 473 404 luI

o Ritenute dl anni Quota soettrte per Indennità TFR maturato tino al 31,1 2l2000 TFR maturato deir l’i /2131Ritenute operate In e,rI precedenti prececeili soopese eregate e tensi eri. 2122 cc. e r.masi in aziende e rimasto in aziendar . 404 4’ 4t5 401 413

TR maturato tiro al 31/1212000 TR maturato dall’ 11112001 al TR maturato dalr 1/112007o e versato al fondo 31/12/2006 a versato ai fonco e versato al fondo
‘E 411 413 411e
E
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AL coNiuGE Codice fiscale Percesiatle 100%
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10 Percentuale dl detrazione spettante per famiglie numerose



Codice fiscale dal percipiento INGRF P P70 P0 4 E 625 Q I ANCISEO1O1/NQGFILO1001 1001 I
DATI

contributi a caricoPVIDS&ZLAU tietrcola azienda INPS Altro lmporubtle prevtdenziate Imponibile ai rint iVS del lavoratore trattenutiES ASSISTQIZIAU 3 3 4 $ 5
INPS

MESI P I QUALI E STATA PRESENTATA LA DENUNCIA Uniemen,
lelii Tutti con r esclusione ti

rn iHririri
SESONE I
LAVORATORI
SUBOROINATt

5iONE 2
COL1A COORDINATE Compensi corrisposti al collaboratoreEc0NTINu.TNE

90,00 20,00 6,60 20,00

-O
O

—

O SiONE3
INPS GESTIONE
DIPENDENTI RJBBUCt

i CC tNPDAP)

MESI i QUALI E STATA 84TATA LA DENUNCIA Uniemeni
Tatti Tatti con reachalone &

3 4

Totale imponibile pensionislico Totale contributi pensionisticl
24

Totale imponibili TFS Totale contributi TFS
a’

Totale imponibile TFR

25

Totale contributi TFR Totale ltnponibiie Gestione C,ed.to Totalecangatosta Gestione CiedIa Totale iOpOnibie D’1POENAMTotaie contributi ENfl)tEEAM
‘o

In

MESI PER I QUALI E STATA PRESENTATA LA DENUNCIA Uniemena
Tulti tetti ce, reeciuslan. ai

t’i rMF1r1r1F1r±
Personale

Qualifica Posizione assicurativa territoriale C. C Data inizio Date fine Codice comune viaggiante
sa jt 27 tesu se aeu 55 43
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Cod.AI: Informazioni relative al reddito/i certificato/i:
Tipologia di reddito : CO.CQ.CO
Reddito pari a euro : 83,40
Periodo di lavoro : dal 17/09/2014 al 31/12/2014

Cod.AL: Cessazione del rapporto di lavoro. Le addizionali
regionale e comunale sono state interamente trattenute.

Cod.BB: Saldo 2014 dell’addizionale comunale all’IRPEF non
operata in quanto in possesso dei requisiti reddituali per
usufruire interamente della fascia di esenzione deliberata.



- NGRFPP7OPO4E625Q ANCISEO1O1/NOGEILO1001 001

• CERTftMCAZONE
PERIODO D’IMPOSTA 2014

UNICA%@ 5 Scheda per la scelta della destinazione
dell’B per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF
Da utilizzare esclusivamente nei casi di esonero dalla presentazione della dichiarazione
(per le modalità di presentazione vedasi il paragrafo 3.4)

SOSTITUTO D’IMPOSTA

CODICE FISCALE
(obbligatorio) 84033260484

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio) NGRFPP7OPO4E625Q

COGNOME (per l donne indicare Il cogrome da nubile) NOME SESSO IM o FI

DATI NOGARIN FILIPPO 11ANAGRAFICI

DATA Dl NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA PROVINCIA (sIgla)
OIO’lO MESE ANNO

04 09 1970 LIVORNO LI

nnI tnnn——

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEWOTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DS.L’OTFO PER MILLE DSi’IRPW (In caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostantI)

STATO CHESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CTIANE AWENTISTE ASSO.Iaa DI DIO IN ITALIA
Da?’ 0101*10

CHIESA EVANGEJCA VAWSE CHIESA EVANGEJCA LSJTESANA UNIONE COMUNITA EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI
(Unlon. dò). ChIese nwIDIs e VeMe,i) IN ITALIA ITALIANE ORTODOSSA D’ITALIA EB BARCATO

P L’EuROPA MdOIONALE

CHIESA APOSTDUCA IN ITAUA UNIONE CRISTIANA EVANGOJCA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITAUANA
BATTISTA DITAUA

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiano della quota dell’otto per mille deU’IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle isti
tuzioni beneficianie.

La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione della quota d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.
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L NI??7Q?Q?Q ANCISEO1O1/NOGFILO1001 001

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PS MILLE DSSIRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti

SOSTEGNO DE- VOLONTARIATO E DE-LE ALTRE ORGANIZZAZIONI ANANZIAMERTO DWA RICERCA SCIENTIFICA E DE-lA UNIVERSITA’
NON WCRATIVEDI UTILJTA’ SOCIALE. DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DE-LE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NE SETTORI DI CUI AWART. IO, C. I LErr A , DaDLGS. N. 460 DE- Th97

FIRMA FiRMA

CoaeeI,cnd I I Codc.Ib:&.d&
II I I I I I I I I bewico,wIwol L_i_. I I I I I

FiNANZIAMENTO ona RICERCA SANITARIA RNANVAMBITO A FAVORE DI ORGANISMI PRIVATI OELEAUI’JITA’ DI TUTEA,
PROMDZIONEEVALORJZZAZIONEDE BENI CULTURALI EPAESAGGISTICI

FIRMA ARMA

LeM4t ie’,:u%,I I

SOSTEGNO DE-L.E ATTIVITA’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RIDD1ZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI RNI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOISONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA’ DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA FIRMA

Lni11&o I

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille deiI’IRPEF, il contrìbuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice
fiscale di un soggetto beneficiano. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DEL’ IRPEE (in caso dl scelta ARMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POUTICO

COOICE FIRMA

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell IRPEF, il Contribuente deve apporre
la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno
solo dei partiti politici beneficiari.

in aggiunta a quanto indicato nell’inforrnativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzionI, si precisa
che I dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

IN CASO Dl UNA O PIU’ SCELTE E NECESSARIO APPORRE LA ARMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE

Il sottoseritto dichiara, sotto la propria responsabilità, che non è tenuto nè FIRMA
intende avvalersi della facoltà di presentare la dichiarazione dei redditi
(Mod. 7300 UNICO - Persone fisiche).
Per le modalità di invio della scheda, vedere il paragrafo 3.4 “Modalità
di invio della scheda’.
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